
$) HOK
OSIGURANJE

I t nn I t l,,r t t t., i g t Lru i't tj t t t'r L lt u r'a r1. d.

Capra5ka ulica 6, Zagreb
MB: 1578740

OIB: 00432869176

Ugovaratelj:

GRAD ZAGREB

TRG STJEPANA RADICA 1

10000 Zagreb

OIB:61817894937

Poietak osituranja:

Miesto osiguranja:

Zastupstvo: 600832
Suradnik: 600832
Zamjena police: NOVA

POLICA OSIGURANJA IMOVINE
broj: 08-0000035496

Osiguranik:

GRAD ZAGREB

TRG STJEPANA RADICA 1

10000 Zagreb

OIB: 61817894937

01.12.2023. u 0:00 h tstek: 01.t2.2024. u 0.00 h

RAZNA MJESTA-SREDNJE sKOLE I UCENI'KI DOMOVI

R.b. Predmet osiguranja Vrijednost predmeta osiguranja u EUR

1.

2.

Graclevinski objekti

Oprema bez motornih vozila

229.151..629,26

51..273.482,33

UKUPNO 280.425.111,59

R.b. Osigurani rizici Limit pokriia (E
Agregatni limit

(EUR)
,-)l

Fran5iza (odbitna)
po Stetnom

doeadaju(EUR)
1

2

.3.
4.
-t
a
,
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9.

10.

11.

,])
13. I

FLEXA (Poiar, udar groma, eksplozija, pad zradne letjelice)

Manifestacija, demonstracija, zlonamjerno oiteienle, Strajk i

iskljuiivanje iz rada

Udar motornog vozila, dima ili nadzvudnog tlaka

lzlijev vode iz vodovodnih i kanalizacijskih cijevi i ostalih cijevnih sustava

Oluja , tuda

Pritisak snijega i leda, snjeina lavina

Odron kamenja izemljiita, uruiavanje i f<f iranleJla

Poplava, bujica, visoka voda

Lom stakla

Provalna krada, razbojstvo i vjnUafizam

Lom stroja

Neimenovani rizici

Potres

16.000.000,00

300.000,00

133.000,00

265.000,00

t^aaoooo"oo

16.000.000,00

300.000,00

133.000,00

s30.000,00

1.330.000,00

133.000,00

r:rooopo
133.000,00

rs3.ooo,oo

66

33,

565.000,00

66.500,00

s00,00

500,00

70.000,00

16.000.000,00

2.000.000,00

66.500,00

66.s00,00

134.000,00

140.000,00

16.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,o0 
-

0,00

0,00

U skladu s ilankom 40 zakona, PDV se ne primjenjuje Premija(EUR): 22L.938,90
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Sastavni dijelovi ugovora o osiguranju:
1. Uvjeti za osiguranje imovine industrijskih i nekih drugih tvrtki od svih rizika
2. Tehnidka dokumentacija za grupu 2-gradski ured za obrazovanje
3. Popis lokacija prema privitku polici.
4. Dokumentacija o nabavi: Evidencijski broj nabave 74-2023-EW

Napomena:
Terorizam i sabotaZa nisu u pokriiu po ovom Ugovoru o osiguranju.
Ukupna premija za razdoblje od 07.12.2023. do 07.72.2024. iznosi 221.938,90 EUR i plaia se u sljedeiim rokovima:

police potvrduje

o osiguranju

2agreb,30.77.2023.

Rata lznos (EUR) Dospiieie:
1. 55.484,74 15.02.2024.
2 55.484,72 75.05.2024.
3 55.484,72 75.08.2024.
4. s5,48#z 1,5.1,1,.2024.
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Zastupstvo:
Suradnik:
Zamjena police:

HOK
OSIGURANJE
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600832
600832
NOVA

fl
POLICA OSIGURANJA OD ODGOVORNOSTI

broj 13-0000013585

Ugovaratelj: GRAD ZAGREB

TRG STJEPANA RADICA 1, lOOOOZAGREB

Osiguranik: GRADZAGREB

TRG STJEPANA RADICA 1, lOOOOZAGREB
Miesto osiguranja: PODRUCJE RH Cjenik: 1307

Grupa: OPCAoDGOVoRNoST

JMBG/MB

otB:

JMBG/MB:

otB:

5555602

61817894937

5555602

61817894937

RB. PREDMET OSIGURANJA osrGUR. svoTA (EUR) oloo PREMIJA (EUR)

oStGURANJE OD JAVNE (TZVANUGOVORNE)

ODGOVORNOSTI

Sifra djelatnosti :OBRAZOVANJ E(SREDNJE SKOLE I UeEN teKt
DOMOVT)

Prihod: 1 17 .467.664,24 EUR
Neto platni fond: 62.512.834,04

Broj djelatnika: 4.985
Broj udenika i korisnika domova: 37.779

1. Gradansko-pravna izvanugovorna odgovornost prema trecim
osobama

2. Odgovornost prema djelatnicima
Kombinirani limit po Stetnom dogadaju sa odgovornosti prema
trecim osobama

70.000,00 17.44s,00

12.829,00

UKUPNO 70.000,00 30.274,00

Pocetak jednog osiguranja: 01.12.2023. lstek: 01 .12.2024

Premija za razdoblje

od 01.12.2023. do 01.12.2024.
placa se u slijedecim rokovima:

Rata lznos rate (EUR) Dospije6e
1

2

3

4

7.568,50

7.568,50

7.568,50

7.568,50

15.02.2024

15.05.2024

15.08.2024

15.11.2024

ZA NAPLATU (HRK/EUR.) 228.099,45 I 30.27 4,O0

SASTAVNI DIJELOVI UGOVORA O OSIGURANJU:
1. Uvjeti za osiguranje od odgovornosti
2. Opci uvjeti za osiguranje imovine

Ugovaratelj potpisom police potvrduje primitak navedenih sastavnih dijelova
Ugovora o osiguranju.

Agregatni limit po polici: 140.000,00 EUR
Primjena uvjeta i tehnidke specifikacije Dokumentacije o nadmetanju
Popis srednjih Skola i ucenidkih domova prema privitku.
Podetak osiguranja: 01.12.2023. u 0:00 h, istek osiguranja: 01 .12.2024. u 0:00 h
*Za prerad,unavanje je primijenjen sluZbeni fiksni tedaj konvezije 1 EUR = 7,s3450 HRK
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Za osiguratelja Mjesto idatum Ugovaratelj osiguranja

b


